
                                                       
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

51   СЕСІЯ  8  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 січня  2025 року                       № 2    м.Радехів 

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2024  рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України,  керуючись підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань  планування, бюджету, 

фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада – 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 15 грудня  2023 

року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади 

на 2024 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 

період з лютого по грудень  2024 року, а саме: 

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «456 295 124», «443 377 736» та 

«12 917 388» замінити на цифри відповідно «460 389 792», «443 982 604» та 

«16 407 188» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «505 248 852», «466 347 477» та 

«38 901 375» замінити на цифри відповідно «509 343 520», «466 952 345» та 

«43 391 175» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2. Внести зміни в додатки 1,3 та 4 рішення міської ради від 15 грудня 2023 

року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади 

на 2024 рік” із змінами згідно з додатками 1-3 до цього рішення. 

3.  Додатки  1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 

та транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 


